
Great Works Copenhagen A/S

Bredgade 6, 4. th., 1260 København K

Årsrapport for 2015 (regnskabsår 22/1 - 31/12)

CVR-nr. 36 50 24 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/05 2016

Jens Erenbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 22. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Great Works Copenhagen A/S Bredgade 6, 4. th. 1260 København K Hjemmeside: www.Greatworks.dk CVR-nr.: 36 50 24 60 Regnskabsperiode: 22. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Petronella Panérus, formand Mikael Ernst Jørgensen Christian Steen Jensen
Direktion	Christian Steen Jensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor digital kommunikation, marketing og produkter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.299.579, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 799.579.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og afspejler at selskabet i 2015 har været i en opstartsfase med opbygningen af en helt ny organisation, herunder ansættelse af betydelige brancheprofiler. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at realisere positive resultater de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.177.546
Personaleomkostninger	1	-3.867.167
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.378
Resultat før finansielle poster		-1.722.999
Finansielle indtægter		3.684
Finansielle omkostninger		-1.424
Resultat før skat		-1.720.739
Skat af årets resultat		421.160
Årets resultat		-1.299.579

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.299.579
		-1.299.579

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.647
Materielle anlægsaktiver		157.647
Anlægsaktiver		157.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		556.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	504.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		561.360
Andre tilgodehavender		3.929
Selskabsskat		667.362
Periodeafgrænsningsposter		8.000
Tilgodehavender		2.301.540
Likvide beholdninger		866.880
Omsætningsaktiver		3.168.420
Aktiver		3.326.067

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		-1.299.579
Egenkapital	3	-799.579
Hensættelse til udskudt skat		246.202
Hensatte forpligtelser		246.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.488
Modtagne forudbetalinger	2	1.572.022
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.088.973
Anden gæld		1.169.961
Kortfristede gældsforpligtelser		3.879.444
Gældsforpligtelser		3.879.444
Passiver		3.326.067
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Noter til årsregnskabet

	2015		
	DKK		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.702.991		
Pensioner	147.567		
Andre omkostninger til social sikring	16.609		
	3.867.167		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	2.761.803		
Modtagne acantobetalinger	-3.829.186		
	-1.067.383		
Indregnet således i balancen:			
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	504.639		
Modtagne forudbetalinger	-1.572.022		
	-1.067.383		
3 Egenkapital			
	Overført		
	resultat		
	DKK		
	DKK		
	DKK		
Egenkapital 22. januar	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-1.299.579	-1.299.579
Egenkapital 31. december	500.000	-1.299.579	-799.579

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

The North Alliance Norge AS koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens danske sambeskattede indkomster mv.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The North Alliance Norge AS, Norge
Langballe & Søn ApS
Holding Holding ApS
Creative Type ApS
